



Faktúra číslo :

1152018

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

## Poštová adresa:

Správa mestskej zelene v Košiciach

Rastislavova

040 01 Košice - mestská časť Juh

Správa mestskej zelene v Košiciach

Dátum

- 9 -05- 2018

Číslo účtu: 667

Číslo spisu:

Prílohy:

Vysvejuje: EJS

## Dodávateľ :

JUMIGO, s.r.o.

Lidické námestie 12

04022 Košice

SLOVENSKO

IČO: 47427248

DIČ: 2023867032

IČ DPH: SK2023867032

OR OS Košice I., odd. Sro, vložka č. 33452/V

Banka : Slovenská sporiteľňa a.s.

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: + 421 910 830 833

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

## Odberateľ :

Správa mestskej zelene v Košiciach

Rastislavova

040 01 Košice - mestská časť Juh

SLOVENSKO

IČO: 17078202

DIČ: 2021157556

IČ DPH: SK2021157556

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

30.04.2018

30.04.2018

30.05.2018

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Osobný odber

Číslo účtu : 5047951949/0900

IBAN : SK77 0900 0000 0050 4795 1949

Suma k úhrade : 423,33

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1152018

0008

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
2	999929	Šatníková skriňa 1800x600x500 (2x300)	1,00	ks	100,00	120,00	20	100,00	✓ 20,00	120,00
3	6062	Schodíky obojstranné FORTE 9406 2x6-st.	1,00	ks	94,59	113,51	20	94,59	✓ 18,92	113,51
4	6063	Schodíky obojstranné FORTE 9408 2x8-st.	1,00	ks	120,68	144,82	20	120,68	✓ 24,14	144,82
5	8001	Pletivo rabicové 50m/bal	50,00	m	0,75	0,90	20	37,50	✓ 7,50	45,00

Základ pre DPH 20 % : 352,77

DPH 20 % : 70,56

Celková suma s DPH

423,33

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

423,33

Podpis a pečiatka :